KOTOR
07:10h NIKAC
08:00h BOZUR /| CAZMATRANS
10:05h STIKOVIC
10:50h TRIK TRAVEL
12:45h KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
13:15h KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
13:57h 4. DECEMBAR
14:25h EURO LINE TRAVEL (NE VOZ| SUBOTOM | NEDELJOM)
14:30h ALBA TURS
16:15h KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
17:10h NIKAC
17:30h ZATON
17:50h VOT TURIST
18:30h KRIVOKAPIC TURS
19:15h ZATON
19:15h ADRIATIC TRAVEL
19:45h ZATON
20:04h 4. DECEMBAR
20:30h DRUM

SVETI STASIJE

12:45h
13:15h
13:57h
14:25h
16:15h
17:10h
18:30h
20:04h

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
4.DECEMBAR

EURO LINE TRAVEL (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)

NIKAC

KRIVOKAPIC TURS

4, DECEMBAR

ORAHOVAC

13:15h
13:57h
16:15h
17:10h
18:30h
20:04h

12:45h
13:15h
13:57h
14:25h
16:15h
17:10h
17:30h
18:30h
19:15h
19:45h
20:04h
20:30h

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
4,DECEMBAR

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)

NIKAC

KRIVOKAPIC TURS

4, DECEMBAR

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
4.DECEMBAR

EURO LINE TRAVEL (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)

NIKAC

ZATON

1KRIVOKAPIC TURS

ZATON

ZATON

4. DECEMBAR

DRUM

MORINJ

12:45h
13:15h
13:57h
16:15h
18:30h
20:04h

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
4.DECEMBAR

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS

4, DECEMBAR

RAFAILOVICI SVETI STEFAN

PETROVAC BULJARICA BAR

07:55h
09:15h
10:00h
13:37h
15:10h
17:45h

KRIVOKAPIE TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS

ZATON

ALBA TURS

TRIK TRAVEL

GRAHOVO VILUSI

07:10h
17:10h

b4 4

NIKSIC

07:10h
08:52h
10:05h
11:10h
16:20h
17:10h
17:42h
21:40h
22:00h

NIKAC
NIKAC

NIKAC

4, DECEMBAR

STRIKOVIC

JADRAN EKSPRES

GARDASEVIC (NE VOZI SUBOTOM)
NIKAC

4.DECEMBAR
BOZUR/CENTROTRANS
GLOBTOUR

VIDROVAN RUDINE PLUZINE MRATINJE

07:30h
21:40h

BALKAN EKSPRES / GLUNEX
BOZUR/ CENTROTRANS

RED VOZNJE

BIJELA BAOSICI HERCEG NOVI

08:10h
09:45h
10:05h
10:42h
12:29h
12:45h
13:15h
13:57h
14:25h
14:57h
16:15h
16:57h
17:30h
17:50h
18:30h
19:15h
19:45h
20:04h
20:10h
20:30h
21:49h

IGALO

ALO EXPRESS (Trajekt)

GARDASEVIC (Trajekt) (NE VOZI SUBOTOM)
ELIT EXPRESS (Trajekt) (NE VOZI SUBOTOM)
ELIT EXPRESS (Trajekt)

ZATON (Trajekt) (NE VOZ| NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
4, DECEMBAR

EURO LINE TRAVEL (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
ALO EXPRESS (Trajekt)

KRIVOKAPIE TURS (NE VOZI NEDELJOM)
ALO EXPRESS (Trajekt)

ZATON

ELIT EXPRESS (Trajekt)

KRIVOKAPIC TURS

ZATON

ZATON

4. DECEMBAR

STRIKOVIC (Trajekt)

DRUM

EXPRESS TOURS (Trajekt)

08:10h
09:45h
12:45h
13:15h
13:57h
14:57h
16:15h
18:30h
19:15h
19:45h
20:04h

ALO EXPRESS (Trajekt)

GARDASEVIC (Trajekt) (NE VOZI SUBOTOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
4. DECEMBAR

ALO EXPRESS (Trajekt)

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS

ZATON

ZATON

4. DECEMBAR

RADANOVICI BUDVA

05:20h
05:30h
06:30h
06:55h
07:20h
07:55h
08:30h
08:52h
09:15h
09:31h
10:00h
10:05h
10:39h
11:00h
12:30h
13:15h
13:37h
15:10h
15:52h
16:20h
17:30h
17:42h
17:45h
19:40h
20:15h
20:40h
21:40h
22:00h

VOT TURIST

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
ZATON (NE VOZI NEDELJOM)

DRUM

EXPRESS TOURS

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
ZATON

4, DECEMBAR

KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI NEDELJOM)
EURO LINE TRAVEL (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
KRIVOKAPIC TURS

STRIKOVIE

ALO EXPRESS

ZATON

ELIT EXPRESS (NE VOZI SUBOTOM)

ELIT EXPRESS

ZATON

ALBA TURS

OZLEM

GARDASEVIC (NE VOZ| SUBOTOM)

ALO EXPRESS

4. DECEMBAR

TRIK TRAVEL

ELIT EXPRESS

ADRIATIC TRAVEL

ALO EXPRESS

BOZUR/CENTROTRANS

GLOBTOUR

DANILOVGRAD

08:52h
10:05h
16:20h
17:42h
21:40h

4. DECEMBAR
STRIKOVIC

GARDASEVIC (NE VOZI SUBOTOM)
4, DECEMBAR

BOZUR / CENTROTRANS

ZLATICA

06:55h
15:52h

DRUM
OZLEM

-

SLIJEPAC MOST ANDRIJEVICA

6:55h

DRUM

KOLASIN MOJKOVAC

05:20h
06:55h
07:50h
11:00h
15:52h
17:00h
19:43h
21:45h

VOT TURIST

DRUM

OZLEM

ZATON

OZLEM

BOZUR/BANBUS

JADRAN LINE (SVAKI DRUGI DAN)
ROYAL TRAVEL (SVAKI DRUGI DAN)

CETINJE PODGORICA

05:20h VOT TURIST

05:30h KRIVOKAPIC TURS (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
06:30h ZATON (NE VOZI NEDELJOM)
06:55h DRUM

07:20h EXPRESS TOURS

08:30h ZATON

08:52h 4, DECEMBAR

09:31h EURO LINE TRAVEL (NE VOZI SUBOTOM | NEDELJOM)
10:05h STRIKOVIC

10:39h ALO EXPRESS

11:00h ZATON

12:30h ELIT EXPRESS (NE VOZI SUBOTOM)
13:15h ELIT EXPRESS

15:52h OZLEM

16:20h GARDASEVIC

17:30h ALO EXPRESS

17.42h 4, DECEMBAR

19:40h ELIT EXPRESS

20:15h ADRIATIC TRAVEL

20:40h ALO EXPRESS

21:40h BOZUR / CENTROTRANS

22:00h GLOBTOUR

BERANE

06:55h DRUM

07:50h OZLEM

11:00h ZATON

14:00h KANIS / OZLEM

15:52h OZLEM

17:30h ROYAL TRAVEL (SVAKI DRUGI DAN)
19:43h JADRAN LINE (SVAKI DRUGI DAN)

ROZAJE

07:40h OZLEM

14:00h KANIS / OZLEM

15:52h OZLEM

17:30h ROYAL TARAVEL (SVAKI DRUGI DAN)
19:43h JADRAN LINE (SVAKI DRUGI DAN)

BIJELO POLJE

11:00h ZATON

16:20h JADRAN EKSPRES / TRANS JUG
17:00h BOZUR (SVAKI DRUGI DAN)

19:43h JADRAN LINE (SVAKI DRUGI DAN)
21:45h ROYAL TRAVEL (SVAKI DRUGI DAN)

RIBAREVINE

06:55h DRUM

07:50h OZLEM

15:52h OZLEM

17:00h BOZUR / BANBUS

BISTRICA BURDEVICA TARA
KOSANICA ODZAK PLJEVLJA

05:20h VOT TURIST

RIBARICE

07:40h OZLEM
17:30h NIS EKSPRES / ROYAL TRAVEL

NOVI PAZAR

07:40h OZLEM
14:00h KANIS / OZLEM

07:40h OZLEM
14:00h KANIS / OZLEM
19:43h JADRAN LINE (SVAKI DRUGI DAN)

ZENICA DOBOJ DERVENTA
PRNJAVOR BANJA LUKA

18:25h LAZARO (PONEDELJAK-PETAK-NEDELJA)

BUGOJNO JAJCE BANJA LUKA

21:30h LAZARO / NEBAS (UTORAK-PETAK-SUBOTA)

PALE

21:40h BOZUR / CENTROTRANS

GORAZDE

22:15h LALATOVIC TRAVEL (SVAKI DRUGI DAN)

ROGATICA SOKOLAC VLASENICA MILICI

BRCKO LONCARI SAMAC MODRICA

22:15h LALATOVIC TRAVEL / VIENA TOUR

KRALJEVO

07:40h OZLEM

14:00h KANIS / OZLEM

17:30h ROYAL TRAVEL / NIS EKSPRES
19:43h JADRAN LINE (SVAKI DRUGI DAN)

KRUSEVAC NIS

14:00h KANIS / OZLEM
17:30h ROYAL TRAVEL / NIS EKSPRES

BLACE PROKUPLJE

17:30h ROYAL TRAVEL / NIS EKSPRES

LESKOVAC

14:00h KANIS / OZLEM

KRAGUJEVAC

07:40h OZLEM
19:43h JADRAN LINE (SVAKI DRUGI DAN)

PRIJEPOLJE NOVA VAROS

ZLATIBOR UZICE

16:20h JADRAN EKSPRES / TRANS JUG
17:00h BOZUR / BANBUS

18:10h NEOBAS / ROYAL TRAVEL
21:45h LASTA / ROYAL TRAVEL

POZEGA CACAK GORNJI MILANOVAC

16:20h JADRAN EKSPRES / TRANS JUG
17:00h BOZUR / BANBUS
21:45h LASTA / ROYAL TRAVEL

LAZAREVAC

16:20h JADRAN EKSPRES / TRANS JUG

BEOGRAD

07:40h OZLEM

16:20h JADRAN EKSPRES / TRANS JUG
17:00h BOZUR / BANBUS

21:45h LASTA / ROYAL TRAVEL

SKOPLJE

17:50h  BOZUR (SVAKI DRUGI DAN)

DUBROVNIK

08:00h BOZUR / CAZMATRANS
10:00h JANDRAN EKSPRES

BILECA GACKO

11:10h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR
22:00h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR
22:15h LALATOVIC TRAVEL (SVAKI DRUGI DAN)

NEVESINJE

11:10h 11:10h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR
22:00h 22:00h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR

TREBINJE

11:10h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR

21:30h LAZARO/NEOBAS (UTORAK-PETAK-SUBOTA)
22:00h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR

22:15h LALATOVIC TRAVEL (SVAKI DRUGI DAN)

FOCA
07:30h BALKAN EKSPRES / GLUNEX

21:40h BOZUR/ CENTROTRANS
22:15h LALATOVIC TRAVEL (SVAKI DRUGI DAN)

MILJEVINA TRNOVO KIJEVO
SARAJEVO ISTOCNO

07:30h BALKAN EKSPRES / GLUNEX
21:40h BOZUR / CENTROTRANS

LJUBOVIJA BRATUNAC SEPAK

18:10h ROYAL / NEOBAS

ZVORNIK BIJELJINA

18:10h ROYAL / NEOBAS
22:15h LALATOVIC TRAVEL / VIENA TOUR

MOSTAR

11:10h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR
21:30h LAZARO/NEOBAS (UTORAK-PETAK-SUBOTA)
22:00h JADRAN EKSPRES / GLOBTOUR

AUTOBUSKA
STANICA





